招聘对象和招聘岗位
招聘对象：现职在编公办教师或有小学教学经历的社会人员。
招聘岗位：公开招聘小学教师20名，具体岗位情况详见下表：
	招聘人员类别
	岗位
	小计
	语文
	数学
	英语
	美术
	音乐
	体育
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	拳击
	体育教育
	

	公办在职在编教师
	小学 教师
	5
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	   公办在职在编教师和有小学教学经历的社会人员，分别按程序独立计算成绩和确定拟录用人选。

	有小学教学经历的社会人员
	小学 教师
	15
	6
	1
	2
	1
	1
	1
	3
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